

分项报价表

(报价单位人民币：元)

序号	名称	品牌、规格型号	产地	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	装配式 虚拟仿 真实训 软件	广联达 Precast Component Instructiona l System V1.0	北京	节点	15	¥6,980.00	¥104,700.00	\
2	主板	华硕 B760M D3H D4	台湾	个	5	¥496.00	¥2,480.00	\
3	处理器	Intel 酷睿 i7-12700F	美国	个	5	¥2,289.00	¥11,445.00	\
4	内存条	威刚 DDR416G 3200	台湾	个	5	¥510.00	¥2,550.00	\
5	固态硬 盘	七彩虹 CN600	深圳	个	5	¥326.00	¥1,630.00	\
6	独立显 卡	七彩虹战斧 3050	深圳	个	5	¥1,580.00	¥7,900.00	\
7	显示器	AOC-27B1H	武汉	个	5	¥859.00	¥4,295.00	\
合计（投标报价）			135000.00 元					

注：1、若表格不够用，各供应商可按此表复制。

2、名称同第四章采购内容。

供 应 商： 陕西百思诺机电设备有限公司（公 章）

法定代表人或被授权委托人：李永东（签字或盖章）

日 期： 2024年1月16日

